
 

 

 

Uchwała nr 19/2025 

Prezydium Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa  

z dnia 17 listopada 2025 roku 

 

w sprawie dodatkowego terminu naboru wniosków o przyznanie dofinansowania 

z Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa  

na rok 2026 i na lata 2026–2027 lub 2026–2028 

 

 

 

 

Prezydium Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa, działając na podstawie § 18 

ust. 2 Zasad finansowania prac w obiektach zabytkowych ze środków Narodowego Funduszu 

Rewaloryzacji Zabytków Krakowa (Uchwała Nr 6/2016 Prezydium Społecznego Komitetu 

Odnowy Zabytków Krakowa z dn. 17 czerwca 2016 roku z późn. zm.) po wysłuchaniu opinii 

komisji problemowych Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa i przeprowadzonej 

dyskusji postanawia, co następuje: 

 

§ 1 
 

Ustanawia się w ramach priorytetów operacyjnych II–V Narodowego Funduszu Rewaloryzacji 

Zabytków Krakowa w okresie od dnia 15 grudnia 2025 roku do dnia 31 grudnia 2025 roku 

dodatkowy termin naboru wniosków o dofinansowania z Narodowego Funduszu Rewaloryzacji 

Zabytków Krakowa do zadań na rok 2026 i przedsięwzięć wieloletnich etapowanych na lata 

2026–2027 lub 2026–2028. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Sekretarz 

Społecznego Komitetu 

Odnowy Zabytków Krakowa 

Przewodniczący 

Społecznego Komitetu 

Odnowy Zabytków Krakowa 

/–/ /–/ 

Maciej Wilamowski Borysław Czarakcziew 

 

wersja elektroniczna 


